Wyniki wersja z: 02.03.2025 13:36:56
Data: 02.03.2025 12:00:00
Miejscowos¢: Olsztyn

Organizator: Fundacja im. Piotra Poleskiego, Organizator

ogolnopolski: Fundacja Wolnos¢ i Demokracja

Dystans: 1.963 km

M-ce M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk

1

2 104
B 137
4 249
5 118
6 131
7 247
8 117
9 108
10 151
11 90
12 96
13 79
14 80
15 110
16 88
17 85
18 129
19 127
20 126
21 107
22 95
23 101
24 78
25 123
26 251
27 99
28 253
29 82
30 83
31 119
32 120
33 136
34 208
35 138
36 109
37 92
38 94
39 71
40 132
41 211
42 81

Dryka Damian
Machel Michat
Szewczyk Ada
Karwacka Hanna
Nawrot Antoni
Przystupa Antoni
Bielinska Natasza
Nawrot Lukasz
Marczak Michalina
Bogucki Marcel
Idziak Michat
Kowalski Jacek
Brzoska Mariusz
Cygan Maciej
Michalska Helena
Gorzynski Marcin
Dziczek Aniela
Podolski Kajetan
Orzechowski Jakub
Orzechowski Slawomir
Majczak Olaf
Kostrzewa Jarostaw
Lewalski Cezary
Bogusz Monika
Omelanczuk Dawid
Gniadew Konrad
Kryszk Wojciech
Pietrzak Bartosz
Dryka bukasz
Dryka Bartlomiej
Niski Grzegorz
Niski Tomasz
Stanko Patryk
Olszewska Natalia
Szpechar Matylda
Marmurowska Kamila
Jakimczuk Daniel
Jeneralczuk Jakub
Banaszek Weronika
Puczel Piotr
Pedziwiatr Joanna

Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Biskupiec
Biskupiec
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Dziatdowo
Olsztyn
Mragowo
Olsztyn
Barczewo
Szczytno
Biskupiec
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Jaroty
Barczewo
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Ostroda
Dobre Miasto
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn

Cyganska-Zapadka Anna Olsztyn

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

KS Szkota Lekkiej Olsztyn
KS Szkota Lekkiej Olsztyn

KS Szkota Lekkiej

Kapelaki i ich Dzieciaki

WMKS Olsztyniska Szkoétka Triathlonu Wydry

Personal Triathlon

Kuropatwa Team

4W-MBOT

Sa Wolniejsi

1987
2012
2014
2012
2014
2014
2014
1984
2012
2014
2015
1977
1985
2011
2015
1989
2015
2013
2014
1977
2013
1972
2001
1991
1990
2001
1969
1982
1985
2014
1978
2011
1990
2002
2015
1998
1982
1995
2000
1982
1985
1979

Tropem Wilczym - Bieg Pamieci Zolierzy
Wykletych Olsztyn - Bieg Rodzinny (rocznik
2015 i starsi)
Klasyfikacja: OPEN

Mezczyzni 16+
Chlopcy 13-15 lat
Dziewczeta 10-12 lat
Dziewczeta 13-15 lat
Chiopcy 10-12 lat
Chiopcy 10-12 lat
Dziewczeta 10-12 lat
Mezczyzni 16+
Dziewczeta 13-15 lat
Chlopcy 10-12 lat
Chlopcy 10-12 lat
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Chlopcy 13-15 lat
Dziewczeta 10-12 lat
Mezczyzni 16+
Dziewczeta 10-12 lat
Chlopcy 10-12 lat
Chlopcy 10-12 lat
Mezczyzni 16+
Chiopcy 10-12 lat
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Kobiety 16+
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Chiopcy 10-12 lat
Mezczyzni 16+
Chlopcy 13-15 lat
Mezczyzni 16+
Kobiety 16+
Dziewczeta 10-12 lat
Kobiety 16+
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Kobiety 16+
Mezczyzni 16+
Kobiety 16+

Kobiety 16+
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03:43
03:53
04:27
04:31
04:33
04:34
04:34
04:35
04:37
04:38
04:41
04:47
04:49
04:54
04:53
04:56
04:59
05:08
05:12
05:13
05:20
05:20
05:21
05:25
05:27
05:34
05:43
05:44
05:46
05:47
05:48
05:47
05:48
05:52
06:02
06:05
06:09
06:11
06:11
06:12
06:14
06:17

1ECI ZOLNIERZY WYKLETYCH

16.1
15.4
13.5
13.3
13.2
13.2
13.1
13.1
13
12.9
12.8
12.5
12.5
12.3
12.2
12.2
12.1
11.7
11.5
11.5
11.3
11.2
11.2
11.1
11
10.8
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.2
10
9.9
9.7
9.7
9.7
9.7
9.6
9.6

( SPORTOUJY POMIAR CZASU

07:17 07 19 1
07:37  07:38 2
08:41  08:42 1
08:51  08:52 2

08:55  08:57 8
08:54 08:57 4
08:59  09:00 3
08:58  09:00 5
09:04  09:04 4
09:05  09:07 6
09:11  09:12 7
09:20  09:23 8
09:25  09:27 9
09:35  09:36 10
09:36  09:37 B
09:40  09:41 11
09:45  09:46 6
10:02  10:04 12
10:13  10:14 13
10:12  10:14 14
10:27  10:28 15
10:23  10:30 16
10:30  10:32 17
10:36  10:38 7
10:39  10:43 18
10:48  10:54 19
11:10  11:11 20
11:11 11:14 21
11:19  11:20 22
11:19  11:21 23
11:16  11:22 24
11:16  11:22 25
11:16  11:24 26

11:25 1131 8
11:48  11:49 9
11:49  11:55 10

11:52  12:05 27
12:04  12:10 28
12:04  12:10 11

12:01 12:11 29

12:05  12:14 12
12:09  12:20 13

Wyniki na www.superczas.pl



Wyniki wersja z: 02.03.2025 13:36:56
Data: 02.03.2025 12:00:00
Miejscowos¢: Olsztyn
Organizator: Fundacja im. Piotra Poleskiego, Organizator
ogolnopolski: Fundacja Wolnos¢ i Demokracja

Dystans: 1.963 km

Nr M-ce M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

97

98

77

100
257
270
145
141
142
134
269
91

87

265
106
133
124
125
128
144
122
140
102
115
116
139
86

130
246
103
89

256
255
74

72

260
259
258
113
112
111

Jakimczuk Patryk
Krupa Maja

Krupa Piotr

Bogucki Bartosz
Kryszk Lukasz
Batdyga Amelia

Kijek Mitosz

Zapadka Zuzanna
Szymanski Michat
Szymanski Grzegorz
Rode Hubert

Swider Piotr
Jakimczuk Marek
Faruga Mariusz

Rak Michat

Majczak Anna

Rode Pawet
Omelanczuk Janusz
Omelanczuk Aneta
Pelc Przemystaw
Zapadka Rafat
Nowak Antoni
Szymanska Martyna
Lewandowski Natan
Montes Wiktor
Montes Alicja
Szymanska Agnieszka
Dziwanowski Wojciech
Powarunas Michalina
Powarunas Stanistaw
Lis Janusz

Husakova Iryna
Krzyczk Jacek
Kryczka Urszula
Baranowski Michat
Baranowska Elzbieta
Batdyga Pola
Batdyga Przemystaw
Baldyga Marcelina
Mtotkowski Piotr
Mlotkowska Kornelia
Mlotkowska Katarzyna

Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Nasy
Olsztyn
Jonkowo
Jonkowo
Dywity
Wojtowo
Olsztyn
Olsztyn
Barczewo
Olsztyn
Dywity
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Jonkowo
Morag
Bartag
Bartag
Jonkowo
Szczytno
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Stawiguda
Stawiguda
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn

Batdyga

Koloryt Team
Koloryt Team

Jezozwierze
Koloryt Team

Jezozwierze

Jezozwierze

Koloryt Team

Morsy Szczytno#RESET

Rodzinka TEAM
Rodzinka TEAM
Batdyga
Batdyga
Batdyga
Rodzinka TEAM
Rodzinka TEAM
Rodzinka TEAM

1981
2015
1983
1981
2013
2013
2008
2009
2011
1985
2007
2011
1956
1963
1976
1977
1971
1965
1980
2009
1976
2015
2014
2015
2015
1979
1983
1986
1986
2014
1971
1972
1963
1969
1989
1958
2015
1986
1984
1976
2015
1982

Tropem Wilczym - Bieg Pamieci Zolierzy
Wykletych Olsztyn - Bieg Rodzinny (rocznik
2015 i starsi)
Klasyfikacja: OPEN

Mezczyzni 16+
Dziewczeta 10-12 lat
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Chiopcy 10-12 lat
Dziewczeta 10-12 lat
Mezczyzni 16+
Kobiety 16+

Chlopcy 13-15 lat
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Chtopcy 13-15 lat
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Kobiety 16+
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Kobiety 16+
Mezczyzni 16+
Mezczyzni 16+
Chiopcy 10-12 lat
Dziewczeta 10-12 lat
Chlopcy 10-12 lat
Chlopcy 10-12 lat
Kobiety 16+

Kobiety 16+
Mezczyzni 16+
Kobiety 16+

Chiopcy 10-12 lat
Mezczyzni 16+
Kobiety 16+
Mezczyzni 16+
Kobiety 16+
Mezczyzni 16+
Kobiety 16+
Dziewczeta 10-12 lat
Mezczyzni 16+
Kobiety 16+
Mezczyzni 16+
Dziewczeta 10-12 lat
Kobiety 16+

20
21

©

22

23
24
5

25
26
27

28
29

30
31
10
8

11
12
10
11
32
12
13
88
13
34
14
35)
15
9

36
16
37
10
17

%

TROPEM &

WiLEZY

06:23
06:29
06:30
06:35
06:35
06:36
06:40
06:43
06:46
06:45
06:56
06:59
07:01
07:01
07:03
07:04
07:09
07:10
07:11
07:10
07:13
07:20
07:19
07:24
07:24
07:24
07:25
07:33
07:40
07:41
07:53
07:52
08:12
08:12
08:14
08:16
08:20
08:35
08:35
08:38
08:38
09:18

1ECI ZOLNIERZY WYKLETYCH

9.2
9.2
9.1
9.1
9.1
9

8.9
8.9
8.9
8.7
8.6
8.6
8.5
8.5
8.5
8.4
8.4
8.4
8.4
8.3
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1
8.1
7.9
7.8
7.8
7.6
7.6
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7

7

7

7

6.4

( SPORTOUJY POMIAR CZASU

12:20 12 32
12:45  12:45 14
12:37  12:46
12:51 12:54
12:55  12:56
12:52  12:58 15
13:05  13:05
13:00  13:11 16
13:14  13:17
13:14  13:17
13:32  13:36
13:41 13:42
13:35  13:46
13:38  13:47
13:43  13:50
13:51 13:52 17
13:56  14:04
13:55  14:04
13:55  14:05 18
13:55  14:05
13:58  14:09
14:17  14:22
14:20  14:23 19
14:29  14:32
14:27  14:32

14:27  14:33 20
14:30  14:33 21

14:47  14:50
14:57  15:04 22
14:58  15:04
15:21 15:28
15:21 15:28 23
15:57  16:04
15:57  16:05 24
16:07  16:12

16:07  16:12 25
16:17  16:21 26

16:45 16:50
16:52  16:52 27
16:51 16:56

16:52  16:56 28
18:12 18:16 29

31
32
33

34

35
36
37
38
39
40
41

42
43

44

45

46

47

48

49

50
51

52

53

54

55

Wyniki na www.superczas.pl
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Organizator: Fundacja im. Piotra Poleskiego, Organizator 20151 starsi) TROPEM &
ogolnopolski: Fundacja Wolnos¢ i Demokracja ! " WII_ gzv
Dystans: 1.963 km Klasyfikacja: OPEN

BIEG PAMIECI 2OLNIERZY WYKLETYCH

M-ce M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk

Baranowski Andrzej Stawiguda Rodzinka TEAM 1956 Mezczyzni 16+ 09:34 18:44 18 49
86 114 Milotkowski Konrad Olsztyn Rodzinka TEAM 2005 Mezczyzni 16+ 39 09:44 6.2 19:03 19:08 57
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